



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

**У Ы Н А Ф Ф Æ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 19 сентября 2023 г. № 414

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 1 апреля 2019 года № 108 «Об утверждении республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Северная Осетия-Алания» на 2019-2023 годы»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 1 апреля 2019 года № 108 «Об утверждении республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Северная Осетия-Алания» на 2019-2023 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 19 сентября 2023 г. № 414

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания  
от 1 апреля 2019 года № 108 «Об утверждении республиканской  
адресной программы «Переселение граждан из аварийного  
жилищного фонда на территории Республики Северная Осетия-  
Алания» на 2019-2023 годы»**

1. В республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Северная Осетия-Алания» на 2019-2023 годы» (далее – Программа), утверждённой постановлением:

а) в паспорте Программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:

в абзаце первом цифры «964 307 768,85» заменить цифрами «1 052 683 379,55»;

в абзаце втором цифры «751 850 585,69» заменить цифрами «828 629 168,99»;

в абзаце четвертом цифры «118 286 580,55» заменить цифрами «129 883 607,95»;

в абзаце втором позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и оценка ее социально-экономической эффективности» цифры «20 538,15» заменить цифрами «20 562,55»;

б) в разделе 6 «Механизм реализации Программы и обоснование объема средств»:

в абзаце пятом цифры «20 538,15» заменить цифрами «20 562,55»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «964 307 768,85» заменить цифрами «1 052 683 379,55»;

в абзаце двадцать пятом цифры «751 850 585,69» заменить цифрами «828 629 168,99»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «118 286 580,55» заменить цифрами «129 883 607,95»;

в абзаце сорок пятом цифры «619 203 380,38» заменить цифрами «707 578 991,08»;

в абзаце сорок шестом цифры «494 603 336,20» заменить цифрами «571 381 919,50»;

в абзаце сорок восьмом цифры «45 000 000,00» заменить цифрами «56 597 027,40».

2. Приложения 2 и 3 к Программе изложить в следующей редакции:





